
AYUNTAMIENTO DE ALBUDEITE 
Paseo de la Constitución, 2 

Tfnos. 968 66 75 02 / 74. Fax. 968 66 76 09 

30190 - ALBUDEITE (Murcia) 

www.albudeite.com 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 65/2019 
 

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES A PUESTO DE ENCARGADO/A DE PARQUES, 

JARDINES Y EQUIPAMIENTOS MUNICIPALES, NOMBRAMIENTO DE TRIBUNAL Y 

CONVOCATORIA DE PRUEBA SELECTIVA 

  

Vistas las bases aprobadas por Resolución de Alcaldía 45/2019, de 12 de marzo de 2019, 

para el nombramiento de un funcionario interino en el puesto de “Encargado/a de parques, 

jardines y equipamientos municipales”.  

Finalizado el plazo de presentación de instancias para la participación en el proceso de 

selección para la contratación de un funcionario interino, el puesto de “Encargado/a de parques, 

jardines y equipamientos municipales”, de la Subescala de Cometidos de Servicios Especiales de 

la Escala de Administración Especial, Subgrupo C1. 

 Considerando que de acuerdo con lo establecido en el art. 21.1.g) de la Ley de Bases de 

Régimen Local la aprobación de las bases de contratación es una competencia del Alcalde, por la 

presente 

RESUELVO: 

PRIMERO. - Aprobar la siguiente lista de candidaturas admitidas y excluidas para la selección 

del puesto de “Encargado/a de parques, jardines y equipamientos municipales”, de la Subescala 

de Cometidos de Servicios Especiales de la Escala de Administración Especial, Subgrupo C1: 

ADMITIDOS 

Nombre y apellidos DNI 
Almagro Gómez, Alfonso XXXXX344W 

Andujar García, Sergio Antonio XXXXX397N 

Cerezuela Serrano, Javier XXXXX547E 

Lozano García, Germán XXXXX346J 

SEGUNDO. - Considerar definitivas las listas provisionales anteriores, conforme a la base 

octava de las Bases del proceso de selección aprobadas por Resolución de Alcaldía 45/2019, de 

12 de marzo de 2019, dado que todas las solicitudes han sido admitidas. 

TERCERO. – Convocar para el día 14 de mayo de 2019, a las 9:00 horas, en la Casa 

Consistorial del Ayuntamiento de Albudeite, sita en el Paseo de la Constitución, número 2 de 

esta localidad, a los aspirantes para la realización del primer ejercicio del proceso de selección 

que consistirá, conforme a la base décima de las Bases del proceso de selección, en la realización 

de un ejercicio tipo test de 50 preguntas relativas a la totalidad del programa. Los aspirantes 

convocados deberán comparecer provistos de DNI o documento acreditativo. 

 

http://www.albudeite.com/


AYUNTAMIENTO DE ALBUDEITE 
Paseo de la Constitución, 2 

Tfnos. 968 66 75 02 / 74. Fax. 968 66 76 09 

30190 - ALBUDEITE (Murcia) 

www.albudeite.com 

      

 

 

CUARTO. - Designar como miembros del Tribunal calificador a: 

Presidente Antonio García García 

Secretario José Juan Tomás Bayona 

Vocal 1 José Francisco Beltrán Abellán 

Vocal 2 Antonio Martínez Sánchez 

Vocal 3 José María Cortés Rodríguez 

Los miembros del Tribunal calificador podrán ser recusados en la forma prevista en la Ley 

40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 

QUINTO. -  Que esta Resolución se publique en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en 

Web municipal www.albudeite.com . 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, D. Jesús García Martínez, en Albudeite, a 

veintisiete de abril de dos mil diecinueve. 

 

    

 

 

 

 

        

http://www.albudeite.com/
http://www.albudeite.com/

		2019-04-27T13:34:24+0200
	52826616D JESUS GARCIA (R: P3000400F)




